
Uchwała nr 869/113//V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia  17.05.2016 r.

w sprawie:

zatwierdzenia  Aktualizacji   programu   rzeczowo  -  finansowego  na  rok  2016  dla  zadania
pn.  „Planetarium – Śląski Park Nauki”

na podstawie art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 486)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zatwierdza  się  Aktualizację   programu   rzeczowo  –  finansowego    na  rok  2016   na   kwotę
952 500  zł  (słownie:  dziewięćset  pięćdziesiąt  dwa  tysiące  pięćset  złotych)  dla  zadania  pn.
„Planetarium – Śląski  Park  Nauki”. 
Aktualizacja  programu  stanowi  załącznik  nr  1  do   niniejszej  uchwały.

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wojciech Saługa -  Marszałek Województwa                       ..……………………………………

Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa      ……………………………….........

Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa          ……………………………………..

Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa              ……………………………………...

Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa    ……………………………………..


	Uchwała nr 869/113//V/2016
	Zarządu Województwa Śląskiego

	w sprawie:

